
1 点検個所 各公共マリーナ 桟橋鋼管杭（φ400、φ500）

2 点検本数 全数

3 点検期間 令和６年度９月３０日まで

※点検作業予定（天気などの要因により前後する場合があります）

①７月 ８日（月）～７月１２日（金）

②９月 ２日（月）～９月 ６日（金）

【備 考】

・ 点検作業は平日に行います。土日および祝日休日は作業を行いません。
・

・

発注者 公益財団法人　浜名湖総合環境財団　TEL　053-458-6043

請負者 中村事業株式会社　TEL　053-523-1158

点検作業中も原則マリーナ桟橋はご利用いただけますが、作業状況により一時的に利用

の制約が生じる可能性があります。安全確保を最優先に作業を進めてまいりますので、

現場スタッフの指示にご協力いただきますようお願いいたします。

駐車場内に調査車両のスペースを設けます。調査車両の駐車スペースへの駐車はご遠慮

ください。

記

 平素は(公財)浜名湖総合環境財団の公共マリーナ維持管理につきましてご理解ご協力

を賜り厚く御礼申し上げます。

 この度公共マリーナ桟橋鋼管杭の定期点検（調査）を下記のとおり実施しますのでお

知らせします。点検作業中につきましてはご理解とご協力をお願いいたします。なお、

お気付きの点などございましたら下記連絡先まで、どうぞ気兼ねなくお申し出下さい。


